
60 Nesselwang - Rückholz - Seeg - Roßhaupten

60 Nesselwang - Rückholz - Seeg - Roßhaupten

gültig ab 09.12.2018

60 Nesselwang - Rückholz - Seeg - Roßhaupten

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.

Montag - Freitag

LINIE

Kurs

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Nesselwang, Kurapotheke

Nesselwang, Schule

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Bahnhof

Nesselwang, Zillhalde

Niederhöfen, Abz

Lachen

Rückholz, Abz Höhen

Rückholz, Abz Hollen

Rückholz, Hauptstraße

Holzleuten, Ort

Rückholz, Hauptstraße

Rückholz, Dorfplatz

Batzengschwenden

Attlesee

Hack/Lerchegg Abz.

Hohenschwang., Königsschlösser

Weizern

Seeg, Seeweiler Abz

Schwalten, Schlößle

Enzenstetten

Seeg, Amberg

Seeg, Kirchthal

Lengenwang

Enisried

Hörmatzen

Albatsried

60

4

S

06.15

06.16

06.17

06.18

06.19

06.19

06.20

06.25

06.30

06.33

06.35

06.37

06.41

06.44

06.45

60

6

S FA

06.26

06.25

06.27

06.28

06.29

06.30

06.32

06.33

55

104

FD ne

06.55

06.56

06.57

06.58

06.59

07.00

07.00

07.02

55

104

a3

06.55

06.56

06.57

06.58

06.59

07.00

07.00

07.02

60

10

S

60

14

08.00

08.01

08.02

08.03

08.04

08.05

08.06

08.07

08.07

08.09

08.09

08.11

08.12

08.13

08.16

08.16

08.20

08.22

08.22

08.23

08.24

60

16

10.00

10.01

10.01

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.05

10.06

10.06

10.08

10.09

10.10

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.16

60

18

S

56

408

S W

12.55

13.24

13.27

13.29

60

20

F

13.55

13.56

13.57

13.58

13.59

14.00

14.01

14.02

14.02

14.04

14.04

14.06

14.07

14.08

14.11

14.11

14.15

14.17

14.17

14.18

14.19

55

122

FD

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

60

20

S

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.07

14.09

14.10

14.12

14.13

60

24

b2

60

26

FD

17.00

17.01

17.01

17.01

17.02

17.03

17.04

17.05

17.05

17.06

17.06

17.08

17.09

17.10

17.12

17.13

17.14

17.15

17.16

17.16

55

128

S

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.20

17.20

17.22

55

130

F

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.20

17.20

17.22

Samstag

60

74

60

78

Seeg, Gemeindezentrum

Seeg, Bahnhof  an

Seeg, Bahnhof  ab

Seeg, Schule

Seeg, Hitzleried

Seeg, Ried

Roßhaupten, Sulzberg

Roßhaupten, Vordersulzberg

Roßhaupten, Rieder

Roßhaupten, Weidachweg Abz.

Roßhaupten, Schule

06.50

06.36

06.37

06.37

06.38

06.40

06.41

06.44

06.47

06.50

06.52

06.55

07.35

07.38

07.39

07.42

07.44

07.47

07.49

07.52

08.26

08.27

08.29

08.31

08.32

08.35

08.37

08.39

08.42

08.45

10.18

10.18

10.19

10.19

10.19

12.45

12.50

12.52

12.55

12.57

12.59

13.30

13.30 14.21

14.22

14.24

14.26

14.27

14.30

14.32

14.34

14.37

14.40

14.14

14.15

15.00

15.05

15.07

15.10

15.12

15.14

17.18

17.18

17.19

17.19

17.19

17.21

17.23

17.25

17.26

17.26

09.40

09.41

09.41

09.41

09.43

09.45

09.47

09.48

09.50

15.40

15.41

15.41

15.41

15.43

15.45

15.47

15.48

15.50

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag

a3 = Faschingsdienstag

b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens

19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen. Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

W = ab Hohenschwangau 12.55 Uhr (Wanger-Bus)

ne = ab Nesselwang West 06:52 Uhr

= hält nur zum Aussteigen

= barrierefrei

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)

56 Füssen - Hopfen - Pfronten - (Nesselwang-Kempten)
Füssen - Pfronten über Weißensee, siehe Linie 71

Montag - Freitag

LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Hohenschwang., Königsschlösser
Füssen, Lehmannstr. RS
Füssen, Bahnhof
Füssen, Gymnasium
Füssen, Gernspitzstr.
Füssen, Kreuzkopfstr.
Füssen, Bootshafen
Füssen, Festspielhaus
Füssen, Augsb. Str. Friedhof
Füssen, Hopfenerstr.
Füssen, Achbrücke
Füssen, Eschach
Füssen, Fischerbichl
Hopfen, Ufer/Höhenstraße
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Fachklinik Enzensberg
Hopfen, Aggenst./Höhenstr.
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Tourist-Information
Hopfen, Strandbad
Hopfen, Haagweg
Lehern
Hopferau, Rathaus
Hopferau, Kirche
Weizern-Hopferau, Bhf.
Seeg, Bahnhof
Eisenberg, Abz Speiden
Eisenberg
Eisenberg, Abz Zell
Pfronten-Kreuzegg
Pfronten-Weißbach, Bhf.
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg
Pfronten-Meilingen, V-Markt
Pfr-Röfleuten, Im Lus
Pfr.-Röfleuten, Peter-Heel-Str
Pfronten-Ried, Fachkl. Allgäu
Pfronten-Ried, Bahnhof
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Weißbach, Am Wiesele
Pfronten, Kappel
Nesselwang, Kurapotheke  an
63 Nesselwang, Kurapotheke  ab
63 Kempten, ZUM  an
63 Kempten, Hbf  an

56
100

S

06.20
06.21

06.21
06.22
06.23
06.23
06.24
06.25

06.26
06.27
06.27

06.31
06.32
06.34

06.35
06.36
06.37
06.40
06.41

06.47
06.50
06.52
06.55

56
402

S

07.00

07.01

07.12
07.15

56
102

07.25
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.35

07.39
07.40
07.42

07.43
07.44
07.46

07.49
07.50

07.52

56
104

09.05
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.15

09.19
09.20
09.22

09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30

09.35
09.45

56
106

10.05
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.15

10.19
10.20
10.22

10.23
10.24
10.26

10.29
10.30

10.35

10.38
10.39
10.40
10.45
10.45
11.19

56

11.05

11.05
11.07
11.09
11.09

56
110

11.15
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.33

11.37
11.38
11.40

11.41
11.42
11.43

56
404

S

11.30

11.31

11.39
11.40

56
114

S

12.10
12.14
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25
12.25

12.29
12.30
12.32

12.33
12.34
12.37

56
114

F

12.15
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25
12.25

12.29
12.30
12.32

12.33
12.34
12.37

56
406

S

12.25

12.26

12.34
12.35

56
408

S W
12.55

13.02

13.15
13.17
13.18
13.22
13.30

56
116

13.05
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.18
13.18

13.22
13.23
13.25

13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34

13.40

13.43
13.44
13.45
13.50
13.50
14.24

56
410

S j

13.15

13.16

13.24
13.25

56
118

F f

14.05

14.07
14.08
14.09
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25

14.29
14.30
14.32

14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40

14.45

56
118

S

14.05

14.07
14.08
14.09
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25

14.29
14.30
14.32

14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40

14.45

56
120

15.05
15.07

15.09
15.10
15.12
15.12
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19

15.21
15.22
15.23

15.24

15.27

15.30
15.31

15.35

15.37
15.39
15.41
15.47
15.47
16.19
16.25

56

15.25

15.25
15.27
15.29
15.29

56
122

16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.23

16.27
16.28
16.30

16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.45
16.55

56
9718

w

17.05
17.07

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.15

17.19
17.20
17.22

17.23
17.24
17.26

17.29
17.30

17.35

17.38
17.39
17.40
17.45
17.45
18.19

56
126

18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33

18.37
18.38
18.40

18.41
18.42
18.44

18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

Samstag

LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Füssen, Bahnhof
Füssen, Gymnasium
Füssen, Gernspitzstr.
Füssen, Kreuzkopfstr.
Füssen, Bootshafen
Füssen, Festspielhaus
Füssen, Augsb. Str. Friedhof
Füssen, Hopfenerstr.
Füssen, Achbrücke
Füssen, Eschach
Füssen, Fischerbichl
Hopfen, Ufer/Höhenstraße
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Fachklinik Enzensberg
Hopfen, Aggenst./Höhenstr.
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Tourist-Information
Hopfen, Strandbad
Hopfen, Haagweg
Hopferau, Rathaus
Hopferau, Kirche
Weizern-Hopferau, Bhf.
Eisenberg, Abz Speiden
Eisenberg
Eisenberg, Abz Zell
Pfronten-Kreuzegg
Pfronten-Weißbach, Bhf.
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg
Pfronten-Meilingen, V-Markt
Pfronten-Ried, Bahnhof
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Weißbach, Am Wiesele
Pfronten, Kappel
Nesselwang, Kurapotheke  an
63 Nesselwang, Kurapotheke  ab
63 Kempten, ZUM  an
63 Kempten, Hbf  an

56
602

07.25
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.35
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.46

07.49
07.50
07.52

56
604

09.05
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.15
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30

09.35
09.45

56
606

10.05
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.15
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26

10.29
10.30
10.35

56
608

11.10
11.20

56
610

11.05

11.07
11.08
11.09
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.25
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40

11.45

56
614

12.05
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.23
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34

12.37
12.38
12.41

12.44
12.45
12.46
12.51
12.51
13.25
13.31

56
616

13.05

13.07
13.08
13.09
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.17
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28

13.31
13.32
13.35

13.38
13.39
13.40
13.45
13.45
14.19
14.25

56
620

15.05
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.15
15.15
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29
15.30
15.35
15.45

56
622

HS
16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.23
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.45
16.55

56
626

HS
18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.47
18.48
18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

Sonn-/Feiertag

56
702

08.05
08.07

08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.18

56
710

11.05

11.07
11.08
11.09
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.25
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40

11.45

56
716

13.05

13.07
13.08
13.09
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.25
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40

13.45

56
718

13.50

13.52
13.53
13.54
13.54

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.10
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21

14.24
14.25
14.30

14.33
14.34
14.35
14.40
14.40
15.14
15.20

56
720

15.05
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.18

56
722

16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18

56
726

HS
18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.47
18.48
18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
HS = nicht 24. und 31.12.
j = bei Bedarf Eschach und Fischerbichl

= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr
sind am Vortag bis spätestens 19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen.

f = am Faschingsdienstag über Niederried/Weißensee
w = Linie 9718 nach Wertach - Oberstdorf
W = ab Hohenschwangau 12.55 Uhr (Wanger-Bus)

= hält nur zum Aussteigen
= barrierefrei

 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)
Gültig ab 9. Dezember 2018

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123 - www.rba-bus.de - Email: info-kempten@rba-bus.de



60 Roßhaupten - Seeg - Rückholz - Nesselwang

60 Roßhaupten - Seeg - Rückholz - Nesselwang

gültig ab 09.12.2018

60 Roßhaupten - Seeg - Rückholz - Nesselwang

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.

Montag - Freitag

LINIE

Kurs

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Roßhaupten, Schule

Roßhaupten, Weidachweg Abz.

Roßhaupten, Rieder

Roßhaupten, Vordersulzberg

Roßhaupten, Sulzberg

Seeg, Ried

Seeg, Hitzleried

Lengenwang

Enisried

Hörmatzen

Albatsried

Seeg, Schule

Seeg, Bahnhof  an

Seeg, Bahnhof  ab

Seeg, Kirchthal

Albatsried

Seeg, Gemeindezentrum

Seeg, Amberg

Enzenstetten

Weizern

Hohenschwang., Königsschlösser

Schwalten, Schlößle

Schwalten, Ort

Seeg, Seeweiler Abz

Batzengschwenden

Holzleuten, Ort

60

1

S

06.03

06.04

06.04

06.05

06.07

06.07

06.08

06.10

56

405

S G

06.55

06.56

06.57

07.01

07.04

07.30

55

105

S FA

60

5

S

07.55

07.58

08.00

08.02

08.03

08.05

08.07

08.10

08.12

60

7

08.25

08.26

08.27

08.28

08.30

08.30

08.31

08.33

60

9

08.45

08.47

08.49

08.51

08.53

08.55

08.56

08.57

08.59

09.00

09.01

09.02

09.03

09.05

09.05

09.06

09.08

60

11

10.25

10.26

10.27

10.28

10.30

10.30

10.31

10.33

60

13

S

13.08

13.11

13.13

13.15

13.16

13.18

13.20

13.23

13.25

60

19

S FA

13.34

13.30

13.32

13.35

13.40

13.42

13.46

55

125

S FA

55

127

Ff FA

60

21

S

13.55

13.56

13.58

14.00

14.02

14.04

14.05

14.06

14.08

14.10

14.11

14.14

14.15

60

25

14.45

14.46

14.47

14.49

14.50

14.52

14.53

14.58

15.01

15.02

15.03

15.05

15.05

15.06

15.08

15.09

15.10

15.11

15.13

15.13

15.14

15.16

60

27

b2

15.20

15.23

15.25

15.27

15.28

15.30

15.32

15.35

15.38

55

135

S FA

55

137

F
FA

60

29

17.30

17.32

17.34

17.36

17.38

17.40

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.47

17.48

17.50

17.50

17.51

17.53

55

143

FD FA

Samstag

60

73

09.55

09.56

09.57

09.59

10.00

10.02

10.03

10.08

10.11

10.12

10.13

10.15

60

77

15.55

15.56

15.57

15.59

16.00

16.02

16.03

16.08

16.11

16.12

16.13

16.15

Rückholz, Dorfplatz

Rückholz, Hauptstraße

Rückholz, Abz Hollen

Rückholz, Abz Höhen

Lachen

Niederhöfen, Abz

Nesselwang, Zillhalde

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Bahnhof

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Schule

Nesselwang, Kurapotheke

06.12

06.14

06.14

06.16

06.17

06.18

06.20

07.20

07.23

07.24

07.28

07.29

07.30

07.34

07.34

07.35

08.35

08.35

08.37

08.37

08.39

08.40

08.41

08.42

08.43

08.44

08.45

09.10

09.10

09.12

09.12

09.14

09.15

09.16

09.17

09.18

09.19

09.20

10.35

10.35

10.37

10.37

10.39

10.40

10.41

10.42

10.43

10.44

10.45

13.50

13.51

13.51

13.53

13.54

13.55

13.57

13.50

13.51

13.52

13.55

13.56

13.57

13.58

13.58

13.59

13.50

13.51

13.52

13.55

13.56

13.57

13.58

13.58

13.59

14.17

14.19

14.19

14.21

14.22

14.23

14.25

14.26

14.28

14.30

15.18

15.18

15.20

15.20

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

17.00

17.01

17.02

17.05

17.06

17.07

17.08

17.08

17.09

17.00

17.01

17.02

17.05

17.06

17.07

17.08

17.08

17.09

17.55

17.55

17.57

17.57

17.59

18.00

18.01

18.02

18.03

18.04

18.05

18.44

18.45

18.46

18.49

18.50

18.51

18.52

18.52

18.53

Pfr

ZEICHENERKLÄRUNG: FD = nicht am Faschingsdienstag

b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

G = über Lehern und Wiesbauer nach Hohenschwangau (Greis-Bus)

= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr sind am Vortag bis spätestens

19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen. Keine Beförderung innerhalb einer Ortschaft.

Pfr = Bus fährt weiter nach Pfronten

= hält nur zum Aussteigen

= barrierefrei

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)

56 Füssen - Hopfen - Pfronten - (Nesselwang-Kempten)
Füssen - Pfronten über Weißensee, siehe Linie 71

Montag - Freitag

LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Hohenschwang., Königsschlösser
Füssen, Lehmannstr. RS
Füssen, Bahnhof
Füssen, Gymnasium
Füssen, Gernspitzstr.
Füssen, Kreuzkopfstr.
Füssen, Bootshafen
Füssen, Festspielhaus
Füssen, Augsb. Str. Friedhof
Füssen, Hopfenerstr.
Füssen, Achbrücke
Füssen, Eschach
Füssen, Fischerbichl
Hopfen, Ufer/Höhenstraße
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Fachklinik Enzensberg
Hopfen, Aggenst./Höhenstr.
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Tourist-Information
Hopfen, Strandbad
Hopfen, Haagweg
Lehern
Hopferau, Rathaus
Hopferau, Kirche
Weizern-Hopferau, Bhf.
Seeg, Bahnhof
Eisenberg, Abz Speiden
Eisenberg
Eisenberg, Abz Zell
Pfronten-Kreuzegg
Pfronten-Weißbach, Bhf.
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg
Pfronten-Meilingen, V-Markt
Pfr-Röfleuten, Im Lus
Pfr.-Röfleuten, Peter-Heel-Str
Pfronten-Ried, Fachkl. Allgäu
Pfronten-Ried, Bahnhof
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Weißbach, Am Wiesele
Pfronten, Kappel
Nesselwang, Kurapotheke  an
63 Nesselwang, Kurapotheke  ab
63 Kempten, ZUM  an
63 Kempten, Hbf  an

56
100

S

06.20
06.21

06.21
06.22
06.23
06.23
06.24
06.25

06.26
06.27
06.27

06.31
06.32
06.34

06.35
06.36
06.37
06.40
06.41

06.47
06.50
06.52
06.55

56
402

S

07.00

07.01

07.12
07.15

56
102

07.25
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.35

07.39
07.40
07.42

07.43
07.44
07.46

07.49
07.50

07.52

56
104

09.05
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.15

09.19
09.20
09.22

09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30

09.35
09.45

56
106

10.05
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.15

10.19
10.20
10.22

10.23
10.24
10.26

10.29
10.30

10.35

10.38
10.39
10.40
10.45
10.45
11.19

56

11.05

11.05
11.07
11.09
11.09

56
110

11.15
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.33

11.37
11.38
11.40

11.41
11.42
11.43

56
404

S

11.30

11.31

11.39
11.40

56
114

S

12.10
12.14
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25
12.25

12.29
12.30
12.32

12.33
12.34
12.37

56
114

F

12.15
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.24
12.25
12.25

12.29
12.30
12.32

12.33
12.34
12.37

56
406

S

12.25

12.26

12.34
12.35

56
408

S W
12.55

13.02

13.15
13.17
13.18
13.22
13.30

56
116

13.05
13.09

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.18
13.18

13.22
13.23
13.25

13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34

13.40

13.43
13.44
13.45
13.50
13.50
14.24

56
410

S j

13.15

13.16

13.24
13.25

56
118

F f

14.05

14.07
14.08
14.09
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25

14.29
14.30
14.32

14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40

14.45

56
118

S

14.05

14.07
14.08
14.09
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.25

14.29
14.30
14.32

14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40

14.45

56
120

15.05
15.07

15.09
15.10
15.12
15.12
15.14
15.15

15.16
15.18
15.19

15.21
15.22
15.23

15.24

15.27

15.30
15.31

15.35

15.37
15.39
15.41
15.47
15.47
16.19
16.25

56

15.25

15.25
15.27
15.29
15.29

56
122

16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.23

16.27
16.28
16.30

16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.45
16.55

56
9718

w

17.05
17.07

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.15

17.19
17.20
17.22

17.23
17.24
17.26

17.29
17.30

17.35

17.38
17.39
17.40
17.45
17.45
18.19

56
126

18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33

18.37
18.38
18.40

18.41
18.42
18.44

18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

Samstag

LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Füssen, Bahnhof
Füssen, Gymnasium
Füssen, Gernspitzstr.
Füssen, Kreuzkopfstr.
Füssen, Bootshafen
Füssen, Festspielhaus
Füssen, Augsb. Str. Friedhof
Füssen, Hopfenerstr.
Füssen, Achbrücke
Füssen, Eschach
Füssen, Fischerbichl
Hopfen, Ufer/Höhenstraße
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Fachklinik Enzensberg
Hopfen, Aggenst./Höhenstr.
Hopfen, Haus Hopfensee
Hopfen, Tourist-Information
Hopfen, Strandbad
Hopfen, Haagweg
Hopferau, Rathaus
Hopferau, Kirche
Weizern-Hopferau, Bhf.
Eisenberg, Abz Speiden
Eisenberg
Eisenberg, Abz Zell
Pfronten-Kreuzegg
Pfronten-Weißbach, Bhf.
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Meilingen, K.-Ludwig-Weg
Pfronten-Meilingen, V-Markt
Pfronten-Ried, Bahnhof
Pfr.-Steinach, Breitenberg/Bf
Pfronten-Weißb., Kemptener Str
Pfr.-Weißbach, Am Wiesele
Pfronten, Kappel
Nesselwang, Kurapotheke  an
63 Nesselwang, Kurapotheke  ab
63 Kempten, ZUM  an
63 Kempten, Hbf  an

56
602

07.25
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.35
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.46

07.49
07.50
07.52

56
604

09.05
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.15
09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.26
09.28
09.29
09.30

09.35
09.45

56
606

10.05
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.15
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26

10.29
10.30
10.35

56
608

11.10
11.20

56
610

11.05

11.07
11.08
11.09
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.25
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40

11.45

56
614

12.05
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.23
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34

12.37
12.38
12.41

12.44
12.45
12.46
12.51
12.51
13.25
13.31

56
616

13.05

13.07
13.08
13.09
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.17
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28

13.31
13.32
13.35

13.38
13.39
13.40
13.45
13.45
14.19
14.25

56
620

15.05
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.15
15.15
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26

15.29
15.30
15.35
15.45

56
622

HS
16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.23
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.45
16.55

56
626

HS
18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.47
18.48
18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

Sonn-/Feiertag

56
702

08.05
08.07

08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.18

56
710

11.05

11.07
11.08
11.09
11.09

11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.25
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40

11.45

56
716

13.05

13.07
13.08
13.09
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.25
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40

13.45

56
718

13.50

13.52
13.53
13.54
13.54

13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.10
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21

14.24
14.25
14.30

14.33
14.34
14.35
14.40
14.40
15.14
15.20

56
720

15.05
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.18

56
722

16.05
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.18

56
726

HS
18.15
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.33
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.47
18.48
18.50

18.53
18.54
18.55
19.00
19.00
19.34

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
HS = nicht 24. und 31.12.
j = bei Bedarf Eschach und Fischerbichl

= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/809529. Fahrten vor 10 Uhr
sind am Vortag bis spätestens 19 Uhr anzumelden. Keine Beförderung von Reisegruppen.

f = am Faschingsdienstag über Niederried/Weißensee
w = Linie 9718 nach Wertach - Oberstdorf
W = ab Hohenschwangau 12.55 Uhr (Wanger-Bus)

= hält nur zum Aussteigen
= barrierefrei

 = Behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne Gewähr)
Gültig ab 9. Dezember 2018

Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Betrieb 87629 Füssen, Moosangerweg 18, Tel. 08362 / 9 39 05-05; Fax 08362 / 92 14 46  -www.rva-bus.de-
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123 - www.rba-bus.de - Email: info-kempten@rba-bus.de


